

Додаток до річного плану закупівель на 2017 рік від 08.06.2017 № 9  
Виконавчий орган Торельської міської ради, код за ЄДРПОУ 04052889

(вартість предмета закупівлі є меншою 200 тис. гривень для товарів і послуг та меншою 500 тисяч гривень для робіт)

Предмет закупівлі ДК 021:2015 (CPV)	Код КЕКВ	Очікувана вартість предмета закупівлі, грн.	Процедура закупівлі	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі	Примітки
	2	3	4	5	6
Предмет закупівлі ДК 021:2015 (CPV)					
Канцелярські товари, у тому числі:		50 304,00			
2281 Паперові чи картонні реєстраційні журнали (листки канцелярські 96 арк. 20 шт. *28,0=560,0грн.; книжки канцелярські 200 арк. 12шт. *70,0=840,0грн.)	2210	1 400,00 (одна тисяча чотириста грн. (00 коп.))	Прямий договір	Лютий	
2282 Бланки (картки реєстрації особи, 2500шт. *0,4=1000,0грн.)	2210	1 000,00 (одна тисяча грн. (00 коп.))	Прямий договір	Квітень	
2283 Зошити (зошити 48арк. 10шт. *8,0=80,0грн.; зошити 96 арк. 10шт. *14,0=140,0грн.)	2210	220,00 (двасті двадцять грн. (00 коп.))	Прямий договір	Лютий	
2285 Шмалкошмачки та сумки приладдя, у тому числі					
22851 Шмалкошмачки (шмалкошмачки пастильної 45шт. *4,0=180,0грн.; шмалкошмачки картон. 500шт. *3=1500,0грн.)	2210	1 680,00 (одна тисяч вісімсот вісімдесят три грн. (00 коп.))		Лютий	
22852 Тексти (папка-справа 30шт. *2,5=1250,0грн.; папка-справа 143шт. *2,5=3575,0грн.; папка на зав'язках 150*3,5=525,0грн.; файли 5шт. *50,0=2500,0грн.)	2210	7 865,00	Прямий договір	Лютий, квітень	
22852 Тексти (папка-справа 135шт. *2,5=338,0грн.)	2210	338,00		Травень	Збільшено плани на 338,0 грн. (рішення ТК від 23.05.2017 № 8)
2299 Г азетний папір, папір ручного виготовлення та інший нескрежований папір або картон для графічних цілей (хазетний папір формат А4 10тис. *50,0=500,0грн.; формат А3 30тис. *1,0=30,0грн.)	2210	620,00 (шістсот двадцять грн. (00 коп.))	Прямий договір	Лютий	
2491 Клей ПВА 5шт. *10,0=50,0грн.)	2210	90,00 (девятдесят грн. (00 коп.))	Прямий договір	Лютий	
3019 Офісне устаткування та приладдя різне, у тому числі:					
30192 Офісне приладдя (папір фасований 5шт. *20,0=100,0грн.; ручки кулькові 100шт. *7,0=700,0грн.; ручки чорні 30шт. *10,0=300,0грн.; скрепки 200шт. *4,0=800,0грн.; скрепки метал. 60шт. *4,0=240,0грн.; олівці 100шт. *5,0=500,0грн.; точильні для олівців 5шт. *25,0=125,0грн.; застак 10шт. *8,0=80,0грн.; картридж 10шт. *20,0=200,0грн.; маркери 5шт. *10,0=50,0грн.)		36 107,00 (тридцять вісім тисяч сто сім грн. (00 коп.))		Лютий	Зменшено плани на 2247,0 грн. (рішення ТК від 23.05.2017 № 8)
30197 Дрібне канцелярське приладдя (скрепки 5шт. *45,0=225,0грн.; скрепки № 10 30тис. *5,0=150,0грн.; скрепки № 24 30тис. *1,0=300,0грн.; скрепки 50тис. 30тис. *15,0=450,0грн.; скрепки 28тис. 10тис. *7,0=70,0грн.; степер широкій 20шт. *25,0=500,0грн.; степер вузький 10шт. *8,0=80,0грн.)	2210	898,00	Закупівля в ел. системі Prozorro	Лютий	Зменшено плани на 1061,0 грн. (рішення ТК від 23.05.2017 № 8)
30199 Паперове канцелярське приладдя та інші паперові вироби (скрепний папір 300 лис. *90,0=27000,0грн.; конверти поштової 1300шт. *3,=3900,0грн.)		30 900,00		Лютий	
30199 Паперове канцелярське приладдя та інші паперові вироби (конверти поштової, 600шт. *4,5=2970,0грн.)		2 970,00	Прямий договір	Травень	Збільшено плани на 2970,0 грн. (рішення ТК від 23.05.2017 № 8)
3029 Фурнітура різна (резьки для дрязкот та подок. 20шт. *48,0=960,0грн.; лінійка 4шт. *6,0=24,0грн.)	2210	984,00 (дев'ятсот вісімдесят чотири грн. (00 коп.))	Прямий договір	Лютий	



Предмет закупівлі	Код КЕКВ	Очікувана вартість предмета закупівлі, грн.	Процедура закупівлі	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі	Примітки
Предмет закупівлі ДК 021.2015 (СРV)	2	1	1	5	6
Позаручки та винагороди, у тому числі:					
1851 Ювелірні вироби та срібні товари (срібляні браслети *31,0=2400,0грн., ланки 5шт *25,0=125,00,Врн.)	2210	5 850,00 (п'ять тисяч вісімсот п'ятдесят грн. 00 коп.)			
1853 Позаручки та винагороди (срібляні браслети *31,0=2400,0грн., ланки 5шт *25,0=125,00,Врн.)	2210	4 730,00 (чотири тисячі сімсот тридцять грн. 00 коп.)	Прямий договір	Лютий	
2212 Вігальні листівки (формату А4 20шт*20,0=400,0грн.)	2210	420,00 (чотириста двадцять грн. 00 коп.)	Прямий договір	Лютий	
Інші товари, у тому числі:					
2246 Рекламні матеріали, каталоги та посібники (вільнон. 13шт. *107,69=1400,00грн.)	2210	700,00 (сімсот грн. 00 коп.)	Прямий договір	Лютий	
3023 Комп'ютерне обладнання (набір комп'ютерної техніки (інформації) 3 шт. *550,0=1650,0грн.)	2210	5 650,00 (п'ять тисяч шістьсот п'ятдесят грн. 00 коп.)	Прямий договір	Лютий	
3241 Локальні мережі (набір послуг, пов'язаних з мережею (інформація))	2240	4 000,00 (чотири тисячі грн. 00 коп.)	Прямий договір	Лютий	
<b>ВСЬОГО ТОВАРІВ</b>					
5031 Технічне обслуговування і ремонт офісної техніки (поточний ремонт ліхтарного картриджа, у т.ч. заміна фотобарабана; ремонт, заміна першого барабана 1,5 ремонтів *228,0=3420,0грн., заміна картриджа картриджа 1шт *84,0=84,00грн., заправка *55,0=425,0грн.)	2240	1 650,00 (одна тисяча шістьсот п'ятдесят грн. 00 коп.)	Прямий договір	Квітень	
6010 Послуги з автомобільного перевезення (перевезення приладів до Інституту економіки підприємств, 6 рейсів *320,0=1920,0грн.)	2240	120 607,00 (сто двадцять тисяч шістьсот сім грн. 00 коп.)	Прямий договір	Лютий	
6421 Послуги телефонного зв'язку та передачі даних (обслуговування від почасових викликів і ступенювання дзвінків *120,0=360,0грн.)	2240	9 803,00 (дев'ять тисяч вісімсот три грн. 00 коп.)			
6651 Страхові послуги (страховання від нещасних випадків і ступенювання дзвінків *120,0=360,0грн.)	2240	13 205,00 (тринадцять тисяч двісті п'ять грн. 00 коп.)	Закупівля в ел. системі Prozorro	Січень	Зменшено плани на 770,0 грн. (рішення ТК від 05.05.2017 № 6)
6610 Банківські та інвестиційні послуги (касове обслуговування 0,15%)	2240	19 200,00 (дев'ять тисяч двісті грн. 00 коп.)	Прямий договір	Квітень	
7226 Послуги, пов'язані з програмним забезпеченням (внутрішній програмний забезпечення "Інтерсвіт" Год *8960,0грн., "Таргет" Год *7000,0грн.)	2240	21 002,00 (двадцять одна тисяча дві грн. 00 коп.)	Прямий договір	Лютий	
7241 Послуги провайдерів (послуги веб-хостингу сайту)	2240	2 000,00 (два тисячі грн. 00 коп.)	Прямий договір	Лютий	
75251 Послуги пожежних служб (охорона прищипів виконавчого органу Торгової міської ради, а саме обслуговування системи пожежної сигналізації, у тому числі перевірка працездатності системи кожні місяць, приведення регламентних робіт)	2240	1 779,00 (одна тисяча сімсот сімдесят дев'ять грн. 00 коп.)	Прямий договір	Лютий	Зменшено плани на 149,0 грн. (рішення ТК від 24.03.2017 № 5)
79111 Послуги з моніторингу сигналів тривоги, що надають з пристроїв охоронної сигналізації (охорона прищипів виконавчого органу Торгової міської ради, а саме спостереження за системою охоронної сигналізації, встановленої на об'єкті, забезпечення її функціонування, обслуговування, забезпечення реагування на порушення сигналу тривоги)	2240	15 960,00 (п'ятнадцять тисяч дев'ятсот шістьдесят грн. 00 коп.)	Прямий договір	Лютий	
79113 Послуги з охорони об'єкта та особистої охорони (охорона прищипів виконавчого органу Торгової міської ради, а саме надходження сигналів тривоги при аварійній сигналізації, забезпечення реагування на порушення сигналу тривоги на вулиці, надходження на вулиці централізованого спостереження за системою охоронної сигналізації)	2240	770,00 (сімсот шістдесят грн. 00 коп.)	Прямий договір	Лютий	Збільшено плани на 770,0 грн. (рішення ТК від 05.05.2017 № 6)
7934 Рекламні та маркетингові послуги (розміщення банерів та текстів 12шт. *500,0=6000,0грн.)	2240	6 450,00 (шість тисяч чотириста п'ятдесят дев'ять грн. 00 коп.)	Прямий договір	Травень	
9051 Утилізація сміття та поводження з сміттям (видалення тирок побутових відходів)	2240	13 901,00 (тринадцять тисяч дев'ятсот одна грн. 00 коп.)	Прямий договір	Січень	
ВСЬОГО ПОСЛУГ	2240	1 952,00 (одна тисяча дев'ятсот п'ятдесят дві грн. 00 коп.)	Прямий договір	Січень	
	2240	6 000,00 (шість тисяч грн. 00 коп.)	Прямий договір	Лютий	
	2240	3 023,00 (три тисячі двадцять три грн. 00 коп.)	Прямий договір	Лютий	
	2240	115 054,00 (сто п'ятнадцять тисяч п'ятдесят чотири грн. 00 коп.)	Прямий договір	Січень	Зменшено плани на 245,0 грн. (рішення ТК від 24.03.2017 № 5)



Предмет закупівлі	Код КЕКВ	Очікувана вартість предмета закупівлі, грн.	Процедура закупівлі	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі	Примітки
Предмет закупівлі ДК 021:2015 (СРУ)	2	3	4	5	6
Оплата комунальних послуг, у тому числі:	2270	101 304,00 (сто одна тисяча триста чотири грн. 00 коп.)			
6511 Розподіл води Водопостачання в адміністративних приміщеннях за адресами м. Торчеськ: - вул. Миколаївського, 16а (Архівний відділ) - вул. Дружби, 31г (Гаражі) - вул. Миколаївського, 26а (Відділ ведення державного реєстру виборців, відділ реєстрації місця проживання, відділ молоді та спорту) - вул. Миколаївського, 24а (Видавничий орган Торчеської міської ради)	2272	6 233,16	Прямий договір	Січень	
9040 Послуги у сфері водопостачання Водопостачання адміністративних приміщень за адресами м. Торчеськ: - вул. Миколаївського, 16а (Архівний відділ) - вул. Дружби, 31г (Гаражі) - вул. Миколаївського, 26а (Відділ ведення державного реєстру виборців, відділ реєстрації місця проживання, відділ молоді та спорту) - вул. Миколаївського, 24а (Видавничий орган Торчеської міської ради)	2272	5 478,84 (п'ять тисяч двісті п'ятдесят три грн. 16 коп.)	Прямий договір	Січень	
0931 Електроенергія Постачання електроенергії в адміністративні приміщення за адресами м. Торчеськ: - вул. Миколаївського, 16а (Архівний відділ) - вул. Дружби, 31г (Гаражі) - вул. Миколаївського, 26а (Відділ ведення державного реєстру виборців, відділ реєстрації місця проживання, відділ молоді та спорту) - вул. Миколаївського, 24а (Видавничий орган Торчеської міської ради)	2273	89 592,00	Прямий договір/ Звіт про укладений договір	Січень	
7132 Послуги з інженерного проектування (експертна ПКД)	3142	6 622,88 (шість тисяч шістьсот двадцять два грн. 88 коп.)	Прямий договір	Травень	Збільшено плани, на 6622,88 грн. (рішення ТК від 08.06.2017 № 9)
ВСЬОГО		343 587,88 (триста сорок три тисячі п'ятсот вісімдесят сім грн. 88 коп.)			

Л. С. Кроленко

Я. Д. Руденко

О. В. Немцова



Погоджено:  
 Головний бухгалтер, член тендерного комітету  
 Затверджений рішенням тендерного комітету від " 08 " червня 2017 р.  
 Голова тендерного комітету  
 Секретар тендерного комітету